
TypeFix'e hoş geldiniz. Yanlışlıkla yanlış dilde mi yazdınız? Tek tıkla metin anında düzelir. Kurulum bir

dakikadan kısa sürer, hadi birlikte yapalım.

1 İlk açılış — Apple onayı

TypeFix'i ilk kez açtığınızda macOS, uygulamanın internetten indirildiğine dair hızlı bir onay

gösterir ve Apple'ın onu kötü amaçlı yazılımlara karşı denetlediğini ve hiçbir şey

bulunmadığını belirtir. Yalnızca Open'a tıklayın — hepsi bu, size tekrar sorulmaz.

2 Kurulum

Uygulama açıldığında TypeFix'i Uygulamalar (Applications) klasörünüze sürükleyin. Doğrudan

DMG üzerinden açtıysanız uygulama kendini kurmayı önerir, Install to Applications

(Uygulamalara Kur) düğmesine tıklayın.

TypeFix kendini Uygulamalar klasörüne kurmayı önerir.

3 Erişilebilirlik izni — neden gerekli

TypeFix'in tek bir Erişilebilirlik (Accessibility) iznine ihtiyacı vardır; böylece yazdığınız metni

okuyabilir ve düzeltilmiş haliyle değiştirebilir. Bu izin olmadan uygulama metninizi göremez ve

düzeltemez. Uygulama size yol gösterir, Open Privacy & Security → Accessibility (Gizlilik ve

Güvenlik → Erişilebilirlik) düğmesine tıklayın.

Karşılama ekranı her şeyi açıklar ve doğrudan Ayarlar'a yönlendirir.

Kurulum ve İzinler Kılavuzu
Birkaç basit adım ve izinler hakkında bilmeniz gereken her şey
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🔒 Gizliliğiniz — metniniz size ait kalır

TypeFix yazdığınız hiçbir şeyi toplamaz, saklamaz veya göndermez. İzin yalnızca yerel

olarak, Mac'inizde ve yalnızca kısayolu tetiklediğiniz anda kullanılır, başka hiçbir zaman

değil.

4 Erişime izin verin

Bir sistem penceresi, TypeFix'in erişilebilirlik özelliklerini kullanarak bilgisayarınızı kontrol

etmesine izin vermenizi ister. Open System Settings (Sistem Ayarlarını Aç) düğmesine tıklayın.

macOS izin penceresi.

5 Anahtarı açın

Gizlilik ve Güvenlik → Erişilebilirlik (Privacy & Security → Accessibility) bölümünde listede

TypeFix'i bulun ve yanındaki anahtarı açın.

TypeFix'in yanındaki anahtarı açın.

6 Kimlik doğrulama

macOS, değişikliği uygulamak için Touch ID veya parolanızla onaylamanızı ister. Onaylayın,

hepsi bu kadar.
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Touch ID veya parola ile hızlı kimlik doğrulama.

✓ Hazır! İşte nasıl kullanılır

Yanlış dilde mi yazdınız? Metni seçin (ya da imleci alanda bırakmanız yeterli) ve kısayola basın,

TypeFix metni anında algılar ve düzeltir.

⌘ ⌥ K Yazım dilini düzelt ⌨️  Menü çubuğu simgesi 🎁  7 günlük ücretsiz deneme

Sıkça sorulan sorular

Güvenli mi? Evet. TypeFix yalnızca Mac'inizde çalışır ve hiçbir şeyi hiçbir yere göndermez. İlk

açılıştaki uyarı, App Store dışındaki her uygulama için Apple'ın standart prosedürüdür.

Neden Erişilebilirlik gerekiyor? Bu, macOS'ta başka bir uygulamada yazdığınız metni okuyup

düzeltmesiyle değiştirmenin tek yoludur. Bu izin olmadan uygulama çalışamaz.

Yazdığım her şeyi okuyor mu? Hayır. TypeFix metni yalnızca kısayola bastığınız anda ve yalnızca

yerel olarak okur. Tuş vuruşlarını kaydetmez ve hiçbir şeyi saklamaz.

Nasıl kaldırırım? DMG içindeki Uninstall TypeFix (TypeFix'i Kaldır) öğesini açın, uygulamayı,

tercihlerini ve izinlerini eksiksiz şekilde kaldırır.

Yardıma mı ihtiyacınız var? Destek ekibimiz sizin için burada

✉️ support@typefix.app 🌐 typefix.app — Destek
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